
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О награждении 

 
В соответствии со статьей 20 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 

городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», по ходатайству  
командира  войсковой части 26978 от 19.10.2009 № 1074, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО города 

Заозерска: 
1) за успехи в боевой подготовке и службе, примерную воинскую дисциплину и 

исполнительность, инициативу и творчество, проявленные при исполнении воинского долга  и 
в связи с 50-летием со дня образования войсковой части 26978  следующих военнослужащих  
войсковой части 26978: 

- старшего мичмана  Ваганова Олега Владимировича – техника группы радиационной 
химической разведки; 

- старшего мичмана Салтанова Дениса Александровича – старшину автомобильной 
команды; 

2) за достигнутые успехи в работе, примерную трудовую дисциплину, 
исполнительность, инициативу и творчество, проявленные при исполнении служебных 
обязанностей и в связи с 50-летием со дня образования войсковой части 26978  следующих 
служащих войсковой части 26978 

- Макаренко Оксану Валентиновну – инженера радиохимической и радиометрической 
лаборатории; 

- Чабаненко Анатолия Ивановича – инженера дозиметрической лаборатории.      
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 
 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев 
                        
20 октября 2009 года № 92-2459 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

92 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
20 октября 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

